DIA n° 042-2025 déposée le 17/11/2025, relative à la vente amiable de la 

propriété bâtie, située lieu-dit « Le Planestel », d’une superficie totale de 

40 m² et comportant une maison à usage d’habitation de 57,17 m² de surface 

utile ou habitable, pour le prix de cent cinquante mille euros (150 000 €) 

Renonciation 

le 

24/11/2025 

DIA n° 043-2025 déposée le 17/11/2025, relative à la vente amiable de la 

propriété bâtie, située lieu-dit « Domaine de Séguret », d’une superficie 

totale de 2440 m² et comportant une maison à usage d’habitation de 195,13 

m² de surface utile ou habitable, pour le prix de neuf cent vingt-cinq mille 

euros (925 000 €) 

Renonciation 

le 

24/11/2025 

AUSSI : 

➢ VU l’article L.2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales (C.G.C.T), 

➢ VU la délibération du Conseil Municipal n°65 en date du 4 août 2022,  

➢ VU la délibération du Conseil Municipal n°43 en date du 25 mai 2023,